ПРОТОКОЛ  №2

засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 26 січня 2021 року

Присутні: 
голова комісії: Крамчанин О.Г.
Члени комісії: Нікончук Н.М., Дєдух І.М., Піскунова Г.В., Струтовська Л.І.

                                                       Порядок денний засідання

1.
Про виконання міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник міського голови

2.
Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2020 рік.   

Інформує: Коруд Іван Ярославович- міський голова

3.
Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.

4.
Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Овруцької міської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Овруцької міської ради.

5.
Про припинення представництва в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

6.
Про затвердження Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади.

Інформує: Першко Оксана Миколаївна – начальник юридичного відділу

7.
Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради. 

Інформує: Шевцова Оксана Іванівна – начальник Центру надання адміністративних послуг

8.
Про зняття з контролю окремих рішень міської ради.

Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар міської ради

9.
Про внесення змін до Порядку встановлення плати батьків за перебування дітей у комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької ОТГ.

10.
Про «Програму забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти Овруцької міської ОТГ на 2020-2022 роки» (нова редакція).

Інформує: Рожок Іван Адамович – начальник відділу

 з гуманітарних питань

11.
Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради.

12.
Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на списання майна.

Інформує: Макаревич Сергій Васильович – начальник відділу 

комунальної власності

   13. Про дострокове припинення повноважень та звільнення із займаної посади старости Зарічанського старостинського округу Овруцької міської ради    Бердеги М.П.

   14.
Про дострокове припинення повноважень та звільнення із займаної посади старости Раківщинського старостинського округу Овруцької міської ради Кришевича Ю.В. 

Інформує: Савченко М.І.-начальник відділу 

кадрової  роботи

   15. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Президента України, Верховної ради України, Кабінету Міністрів України, Міністерства соціальної політики України, асоціації «ДЗВОНИ ЧОРНОБИЛЯ».
   16. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Міністерства соціальної політики України, Житомирської обласної державної адміністрації.
Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар міської ради

   17. Різне. 
Про розгляд заяви гр. Левківського П.М.
За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 7 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0

Розгляд питань порядку денного
На пропозицію начальника відділу комунального майна Макаревича С.В. питання, по яких він є доповідачем, комісія погодилась розглянути першими.
СЛУХАЛИ: 11. Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич Сергій Васильович – начальник відділу комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради».   
СЛУХАЛИ: 12. Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на списання майна. 

ДОПОВІДАЄ: Макаревич Сергій Васильович – начальник відділу комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на        списання майна».

СЛУХАЛИ: 1. Про виконання міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про           виконання міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік».                            
Питання порядку денного №2 знято з розгляду на комісії розробником і доповідачем.
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання. 

ДОПОВІДАЄ: Першко Оксана Миколаївна – начальник юридичного відділу
Головою комісії було запропоновано деякі поправки до проекту рішення. Їх було обговорено і схвалено. На голосування поставлено проект рішення із запропонованими змінами
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення (зі змінами) «Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання».

СЛУХАЛИ: 4. Про створення юридичної особи - виконавчого комітету Овруцької міської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Овруцької   міської ради.
ДОПОВІДАЄ: начальник юридичного відділу Першко О.М.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 20, «Проти» - 0, «Утримались» - 0,
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про створення юридичної особи - виконавчого комітету Овруцької міської ради та                   затвердження Положення про виконавчий комітет Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 5. Про припинення представництва в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.                                 
ДОПОВІДАЄ: начальник юридичного відділу Першко О.М.        

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про припинення представництва в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань».
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження Положення про старосту Овруцької міської     територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ: начальник юридичного відділу Першко О.М.        

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про                   затвердження Положення про старосту Овруцької міської територіальної       громади».
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які            надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому    Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Шевцова О.І.- начальник ЦНАП
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:   Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про                 затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради.
СЛУХАЛИ: 8. Про зняття з контролю окремих рішень міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про зняття з     контролю окремих рішень міської ради».
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до Порядку встановлення плати батьків за     перебування дітей у комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької ОТГ.
ДОПОВІДАЄ:  головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань Рожок І.А.    
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про внесення змін до Порядку встановлення плати батьків за перебування дітей у комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької ОТГ».             
СЛУХАЛИ: 10. Про «Програму забезпечення харчуванням учнів закладів    загальної середньої освіти Овруцької міської ОТГ на 2020-2022 роки» (нова редакція).                                         
ДОПОВІДАЄ:  головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань Рожок І.А.    

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про «Програму забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти Овруцької міської ОТГ на 2020-2022 роки» (нова редакція)»
СЛУХАЛИ: 13. Про дострокове припинення повноважень та звільнення із        займаної посади старости Зарічанського старостинського округу Овруцької     міської ради Бердеги М.П.
ДОПОВІДАЄ:  Савченко М.І.-начальник відділу кадрової  роботи    
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про дострокове припинення повноважень та звільнення із займаної посади старости                Зарічанського старостинського округу Овруцької міської ради Бердеги М.П.».
СЛУХАЛИ: 14. Про дострокове припинення повноважень та звільнення із        займаної посади старости Раківщинського старостинського округу Овруцької   міської ради Кришевича Ю.В. 
ДОПОВІДАЄ:  Савченко М.І.-начальник відділу кадрової  роботи  

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про дострокове припинення повноважень та звільнення із займаної посади старости                Раківщинського старостинського округу Овруцької міської ради Кришевича Ю.В.»
СЛУХАЛИ: 15. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Президента України, Верховної ради України, Кабінету Міністрів України, Міністерства     соціальної політики України, асоціації «ДЗВОНИ ЧОРНОБИЛЯ».

ДОПОВІДАЄ: секретар міської ради Кисіль В.Л.                  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести на сесію проект рішення «Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Президента України, Верховної ради    України, Кабінету Міністрів України, Міністерства соціальної політики України, асоціації «ДЗВОНИ ЧОРНОБИЛЯ».
СЛУХАЛИ: 16. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Міністерства соціальної політики України, Житомирської обласної державної адміністрації.
ДОПОВІДАЄ: секретар міської ради Кисіль В.Л.                                 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію проект рішення                     «Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Міністерства соціальної політики України, Житомирської обласної державної адміністрації».                    
СЛУХАЛИ: 17.    Про розгляд заяви гр. Левківського П.М.

ДОПОВІДАЄ: Крамчанин О.Г. - голова комісії
Голова комісії Крамчанин О.Г. ознайомив депутатів із змістом заяви                  гр. Левківського П.М., а також з додатками до неї. В ході обговорення, участь у якому взяли депутати Нікончук Н.М., Струтовська Л.І., секретар ради              Кисіль В.Л., було виявлено відсутність будь-яких конкретних вимог у даному        зверненні з боку заявника. Сам заявник на засідання комісії не з’явився. Тому голова комісії запропонував надати гр. Левківському П.М. наступну відповідь: «Рекомендувати заявнику звернутись за належністю до відповідних органів, які мають повноваження щодо розгляду порушених у Вашому зверненні питань».
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати заявнику звернутись за належністю до відповідних органів, які мають повноваження щодо розгляду порушених у Вашому зверненні питань.

Голова комісії                                                               Крамчанин О.Г.
Секретар комісії                                                           Дєдух І.М.


